Actorem supra nominatam partem ad hoc idem officium Castellum
Capitulum Dransced per Ministerialem Regni Generalem Hobilem
Benedictum Drozanski Ultra iuris formam Tribus quatuor clama-
tum et non comparentem in euasione sua Curacionis et Causis
ex Regesti ordine ac admisione euidem officii iudicialiter
condemnavit

Szepietono euasio

In Causa et Actione iudiciali vertente inter Justitiam Fisci et
eius Delatoris Generosum Joannem Michalis Notarium Castellum
Dransced et Exactorem Ferris Diebeert sup. Hobilem Joannem et
Jacobum Szepietonski Actores contra Hobiles Joannem dnm Thome Joanne
dum Venessan Joannem dnm Nicolai Szepietonski et Thome Szepietonski
in Szepietono Janonhs et podlespe fornum certarum obligacionis passores
curatos ideo quia ipsi ex istis obligacionibus passores hancum certarum
in hereditatibus Szepietono Janonhs et podlespe filiorum iuri materno
vniu Actorem dnm Joannem Szepietonski subiectarum nolunt contri-
buciones ex eisdem obligacionibus agrarias solvere et apponere
per quod in pedras contra retentionem Contrubutionem satisfactas incur-
rerunt Curacione ipsa de his latiore Hodierno in termino et dilatio-
ne in ante actis quadrillarum terminis parti Actore ad docendum
de termino concessa in modernis quadrillarum terminis legitime deue-
niente et incidente conservato Memorata pars Curata Actorem
supra nominatam partem ad hoc idem officium Castellum Capitulum
Dransced per Ministerialem Regni Generalem Hobilem Benedictum
Drozanski Ultra iuris formam Tribus quatuor clamatis et non com-
parentes in euasione sua Curacionis et Causis ex Regesti ordine
ac admisione officii presentis iudicis condemnavit.

Koboska Lucrum

Super Curacionem literalem Castellum Capitulum Dransced monij salij
Francisq Joannes in hls con. Lesonolski Dranscedis et Caputneus
sibi Hobili Mathiel dnm Hippoliti Szepietonski et omnibz
bonis tuis vigore Regis et nra Capitulum aulhe mandamus te in ter-
minis quadrillarum ac Curacionis officii Capitulum Castellum Dransced
secunda post dominicam conductus paschal in Curia Regis Dransced
celebrandis pte et perempti Comparas ad Instanciam Hlis Jacobi
dum Nicolai Koboska affinis tui qui te citat ad Inscriptionem Ca-
stellum Dransced sibi per te factam qua mediante submisisti te et in-
scripsisti una cum successoribus tuis eidem Actori centi veni et liquidi
debiti mutuatibz pecuniis summam quinquaginta floren polon
hinc ab actu presentis pro festo sancti ad Albent in Curia Millepi-
mo sexcentesimo quadagesimo ipso sub radio simili summa essen-
tialis solvere et non solisti per quod in radium simili summa
essentialis inarristi ad quod super te et bonis tuis omnibus
decernendum una cum perfolutione summa essentialis Curacionis
iudiciali sup terminis attentaturus et Responsurus Datu in

in Curia Regia Branscent feria secunda post dominicam Ramis palmam
 quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 quinto tunc quidem Civitatis predictae Copiam sigillatam...
 Regni Generalis Hebelij Simon Lepiarhi ab una integra ante Ferrum
 presentem septimana in bonis locis propriis possessis et publicasse
 recognovit Memoratus Actor Civitatem supra nominatam ad officium
 presentem per Similem Regni Generalis Hebelij Benedictum Propes
 the extra iuris formam vicibus quatuor clamatum et non con
 parentem ex Regesni ordine ac admissione officij presentis
 in lura suo pro toto et Regesni ordine ac admissione officij pre
 sentis iudic. Condemnavit.

Eiusdem

Astitio

Hic Jacobus de Nicolai Soboska Actor in et Curia Hebelij Leonar
 dum de Hippoliti Schroock Jasonsky ad solvendum et pro Condemnatij
 lueni lary faciendum Civitatum Ratione summe quinquaginta floren
 polon debiti certi et liquidi mutuatim prout quod submissit se et
 inscriptum pro tempore certo in inscriptione specificato solvere sub vadio
 simili summe essentiali cui inscriptioni ipse contra veniendo nec vadium
 prefatum metuendo summam superscriptam non persoluit per quod in
 vadium prednomiatum incurrit Civitate ipsa curus Copiam sigilla
 tam Similem Regni Generalis Hebelij Simon Lepiarhi ab una integra
 ante Ferrum presentem septimana in bonis Civitatis propriis possessis et
 publicasse recognovit de his latiore Ad Officium presentem Castren Copi
 tar Branscent per Similem Regni Generalis Hebelij Bene
 dictum Propes the vicibus clamatum et non comparentem Fer
 minum Civitatarum lary factonumq; iudicialiter asserit convenaq;
 lueni decerni affectavit et Officium hoc idem visa et considerata
 Civitate clamari et non comparentis. Connumatis et reverentate
 rari curimus et affectationi Actoris ac Contentij Civitatis in
 harendo super predicto Civitate et bonis eius omnibus Polona lueni
 decernit ac In lura Attentionis exequationis eidem Actoribus parte Honi
 spualem Regni Generalis et Hebelij duos quos vis ad introducta
 dum ipsam Actorem in bona Civitatis contentij lueni onerata et ad
 de putat vadia maiora triplicata de non impugnanda eadem in
 nominare introponit decreti presentis vigore.